
Programchefer, Zealand Erhvervsakademi

Zealand, Sjællands Erhvervsakademi, søger to nye programchefer for hhv. det
merkantile og det tekniske område. Programorganiseringen er relativt ny, og med to
nye programchefer ombord er forventningen – og ambitionen – at Zealand endnu mere
robust kan imødekomme fremtidens udfordringer og muligheder.

Zealand udbyder 30 fuldtidsuddannelser og en række tilknyttede deltidsuddannelser til
ca. 3.100 fuldtidsstuderende og 2.000 kursister på efter- og videreuddannelsesområdet
på 6 lokationer. Zealand har netop for anden gang opnået en positiv
institutionsakkreditering.

Zealand har de senere år intensiveret arbejdet med bæredygtighed, grøn omstilling og
kunstig intelligens samtidig med, at der arbejdes målrettet med at etablere rammer for
mere og bedre forskning både på Zealand internt og i samarbejde med eksterne
partnere.

Vores nye programchefer får internt det overordnede strategiske, faglige,
kvalitetsmæssige og økonomiske ansvar for programmets aktiviteter samt
personaleledelsen for studielederne og en programkonsulent. Herudover er der et
lokationsansvar. Eksternt er det en væsentlig opgave at positionere Zealand, så der
bygges bro til både ungdomsuddannelsesinstitutioner, andre videregående
uddannelsesinstitutioner, aftagere og beslutningstagere.

Vi søger to programchefer, der motiveres af den samfundsopgave, der handler om at
sikre uddannelse og livslang læring for unge og voksne. Og som vil glæde sig til at
tage et medansvar for at sikre en ensartethed mellem programmerne. Politisk tæft,
solide samarbejdsevner og eminent interessevaretagelse er vigtige kompetencer.
Ledelsesstilen er lyttende, kommunikerende og inddragende.

Læs den fulde job- og personprofil, hvor organisering, opgaver og de ønskede
kvalifikationer og kompetencer er beskrevet. 

Ansøgningsfristen er den 13. august 2024.

Spørgsmål kan rettes til uddannelsesdirektør Jens Lautrup Nørgaard på telefon 5076
2606 eller partner i Genitor Trine Kern Schandorff på telefon 3141 0255 eller e-mail
ts@genitor.dk.
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